令和２年２月２２日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

３月行事予定について（お知らせ）

梅花の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、下記のとおり３月行事予定についてお知らせいたします。参考にしていただければ

幸いです。あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

３/ １（日） 家庭の日

３/ ２（月） 校区一斉あいさつ運動

３/ ３（火） むし歯予防うがい

３/ ４（水） １・２学年PTA、部活見守り

３/１０（火） 県立高校後期選抜（１日目）3年給食なし、むし歯予防うがい(1・2年)

ノー部活動デー

３/１１（水） 県立高校後期選抜（２日目）3年給食なし

３/１３（金） ３年：修了式・同窓会入会式

３/１５（日） 卒業証書授与式 9:00

３/１６（月） 振替休業日（３/１５分）

３/１７（火） 職員会議⑥,部活見守り、むし歯予防うがい(1・2年)

３/１８（水） 大縄跳び大会⑤⑥

「マイ弁当チャレンジデー」（１・２年生弁当持参）

３/２３（月） １年生弁当持参

３/２４（火） １年生弁当持参

３/２５（水） 修了式（１・２年生）

３/２７（金） 退任式（9:00～）

※ ①②③・・・は，それぞれ１校時，２校時，３校時・・・を表しています。

※ 給食の回数調整のため、１年生は、3/18(水)・３/23(月)・３/24(火)、2年生は、

3/18(水)が「弁当持参」となります。よろしくお願いいたします。

なお、3/18(水)は、「マイ弁当チャレンジデー」です。１・2年生は「弁当持参」となっ

ています。

※ ３月の部活動終了について

＊部活動終了は １８：００、 ＊絶対下校は １８：１５ です。